
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 1 200 000 €
Reference: R4407817  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 036m  Build Size: 267m  Terrace: 259m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

Pozor, investoři. Vila s výhledem v urbanizaci El Rosario, Marbella. 
Nemovitost je rozdělena na 3 podlaží, zahradu, suterén a soukromý bazén. 1. patro je velmi prostorné a světlé a skládá
se z 1 obývacího pokoje, 1 plně vybavené kuchyně, 2 ložnic s vestavěnými skříněmi a 2 koupelen. Z obývacího pokoje je
přístup na velmi pěknou terasu s výhledem na Středozemní moře. 2. patro je téměř malou kopií 1. patra, pouze se mění
kuchyně, která je otevřená. Z 2. patra je přístup na další krytou terasu s výhledem do zahrady a na bazén. 
Zahrada je velmi prostorná a vzrostlá, v níž si můžeme užít příjemné koupání v jejím soukromém bazénu. Ze stejného
patra máme přístup do další kuchyně pro pohodlí hostů. 
Nemovitost má velký potenciál, je možné ji zreformovat a přeměnit na moderní vilu, kterou lze díky rozsáhlému
pozemku rozšířit. Je možné vybudovat parkovací místa. 
Urbanizace má 24hodinový dohled. 
Pláž a všechny druhy služeb jsou vzdáleny pouhých 5 minut jízdy autem. 
Skvělá investice pro ty, kteří chtějí klid, blízkost a bezpečnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Investice 
Zoufalý 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


